Администрация

     сельского поселения Четырла

             муниципального района

                  Шенталинский

              Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           №  03 от 12.01.2013 г .

               с.Четырла  ул.Ленина 2-А

                            т.8(84-652) 36-2-18

Об утверждении информационных

 систем персональных данных

находящихся в ведении

Администрации сельского поселения

Четырла муниципального

 района Шенталинский

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.07.2011 № 261-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», с

постановлением Правительства РФ от 21.03.2012г № 211 «Об утверждении

перечня мер , направленных на обеспечение выполнение обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и

принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами ,

операторами, являющимися государственными и муниципальными

органами» и в целях определения информационных систем персональных

данных   ,  Администрация сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить информационные системы персональных данных,

находящихся в ведении Администрации сельского  поселения Четырла

муниципального района Шенталинский ( приложение)

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы сельского поселения Четырла   Л.Г.Киргизову

Глава сельского поселения Четырла                          Г.В.Ульмов

Приложение

Информационные системы персональных данных

№ п/п Наименование ИС  Назначение ИС

1 1С: Бухгалтерия  Бухгалтерия и учет

2 1С: Зарплата и кадры Зарплата и кадры

3 АС «Система»  Бухгалтерия  и учет,

зарплат и кадры

4 Налогоплательщик ЮЛ, Налоговая отчетность

5 АС БАРС. WEB-электронная

похозяйственная книга

Похозяйственный учет

6 БД «Архивный фонд»  Архивный фонд